
K A T A L O G 
S T A N D A R D U



s t a v e b n í  a  t e c h n i c k é 
s t a n d a r d y



Standardy

Svislé nosné konstrukce
- železobetonový a zděný stěnový systém

Vodorovné nosné konstrukce
- železobetonové monolitické stropní desky

Nenosné zdivo
- keramické zdivo

Fasdáda
- kontaktní zateplovací systém s omítkou

Vnitřní omítky
- jednovrstvé sádrové omítky s bílou mal-
bou
- sádrokartonový podhled v místě vedení 
instalací
- ve společných částech domu jednovrstvé 
sádrové omítky s malbou nebo beton bez 
povrchové úpravy

Schodiště
- železobetonové prefabrikované
- kovové zábradlí plné

Zábradlí lodžií
- železobetonové + bezpečnostní skleněné 
zábradlí

Zábradlí teras
- bezpečnostní skleněné zábradlí

Okna
- plastový nebo hliníkový rám
- barva rámu: antracitová
- tepelně izolační trojsklo

- u otevíravých křídel celoobvodové kování 
se čtyřmi polohami kliky
- balkónové dveře na lodžie bez schodu
- plastový vnitřní parapet

Stínění
- příprava na horizontální hliníkové ex-
teriérové žaluzie

Vstupní dveře do objektu
- prosklené hliníkové dveře s nadsvětlíkem
- se samozaviračem
- elektromechanický zámek
- panikové kování

Vstupní dveře do bytů
- bezpečnostní třída 3
- povrch: CPL laminát
- výška 2 100 mm
- bezpečnostní kování koule - klika
- bezpečnostní vložka
- panoramatické kukátko
- zárubeň ocelová

Interiérové dveře
- hladké bezfalcové plné
- povrch: CPL laminát
- obložková zárubeň
- skryté panty
- magnetická střelka
- rozetové kování
- podřezané - bez větracích mřížek

Podlahové krytiny bytů
- celoplošná lepená vinylová podlaha
- obvodová soklová lišta

Obklady a dlažby
- velkoformátová dlažba v koupelnách a WC
- rektifikovaná
- spárovací hmota dle barevnosti obkladu a 
dlažby
- keramické obklady do výšky stropu
- hydroizolační stěrka

Zařizovací předměty a baterie
- závěsná umyvadla a umývátka se stojánk-
ovou baterií
- WC závěsné, bez splachovacího okruhu 
- zapuštěné sprchové vaničky
- akrylátové vany
- podomítkové sprchové a vanové baterie
- hlavová sprcha pro sprchové kouty
- ruční sprcha pro sprchové kouty i vany
- napouštění vany přepadem
- koupelnový nábytek není součástí vybav-
ení

Elektroinstalace
- vypínače a zásuvky bílé
- bytové rozvaděče v komoře nebo chodbě
- datové a TV zásuvky v obývacích pokojích 
a ložnicích
- kabelové rozvody pro osazení stropních 
svítidel

Vytápění
- teplovodní podlahové vytápení v obytných 
místnostech, pokojích, ložnicích, komorách, 
chodbách a WC
- v koupelnách elektrický žebřík bez napo-
jení na systém teplovodního vytápění

- zdroj tepla pro ústřední vytápění, vzdu-
chotechniku a ohřev teplé vody předávací 
stanice horká voda  - voda

Zdravotně technické instalace
- teplá užitková voda připravována pomocí 
bytových stanic

Vzduchotechnika
- lokální vzduchotechnické jednotky včetně 
rekuperace tepla
- automatická regulace v závislosti na venk-
ovní teplotě a požadavku uživatelů bytu
- recirkulační digestoře (nejsou součástí 
dodávky)

Chlazení
- u bytů v nejvyšších podlažích chlazení sys-
témem multisplitových jednotek
- vnitřní jednotky v obytných místnostech

Lodžie
- velkoformátová lepená keramická dlažba

Sklepní kóje
- standartně umístěny na stejném patře jako 
příslušná bytová jednotka
- uzamykatelný prostor sklepních kójí
- uzamykatelné sklepní kóje z neprůhled-
ného takohovu
- osvětlení jednotlivých sklepní kójí

Garáž
- sekční garážová vrata na ovladač
- parkovací zakladač
- autovýtah pro druhé podlaží garáží

3www.mirapetrovice .cz



www.mirapetrovice .cz



5



o b k l a d y  a  d l a ž b y



Obklady a dlažby

béžová

bílá

šedá

černá

 Provedení obkladů a dlažeb je možné ve čtyřech variantách. De-
sign kombinuje jednoduchý dekor betonu/kamene a dominantní kamennou 
kresbu. Všechny použité dlažby i obklady jsou velkoformátové (600 x 600 
mm). Společně s rektifikací je dosaženo minimálního rozměru spár.

7www.mirapetrovice .cz



8



Claire Arena

rozměr:
barva:
povrchová úprava:

600 x 600 mm
béžová

mat

Bedrock White

rozměr:
barva:
povrchová úprava:

600 x 600 mm
bílá
mat

9www.mirapetrovice .cz



10



Lorraine White

rozměr:
barva:
povrchová úprava:

600 x 600 mm
bílá
mat

Bedrock Greige

rozměr:
barva:
povrchová úprava:

600 x 600 mm
béžová

mat

11www.mirapetrovice .cz



12



Claire Cemento

rozměr:
barva:
povrchová úprava:

600 x 600 mm
šedá
mat

Bedrock Silver

rozměr:
barva:
povrchová úprava:

600 x 600 mm
šedá
mat

13www.mirapetrovice .cz



14



Materica Dark Gray

rozměr:
barva:
povrchová úprava:

600 x 600 mm
černá

mat

Bedrock Black

rozměr:
barva:
povrchová úprava:

600 x 600 mm
černá

mat

15www.mirapetrovice .cz



p o d l a h y



PODLAHOVÉ KRYTINY

30023001 3003 3004

 Lepené vinylové podlahy Design Vinyl Home použté 
ve všech obytných místnostech, chodbách a komorách vynika-
jí svým designem a odolností. Zvládají vysokou mechanickou 
zátěž a snadno se udržují. Speciální povrchová úprava Emboss-
ing Register podlaze propůjčuje vzhled k nerozeznání od pravého 
dřeva, což vám v interiéru navodí příjemnou atmosféru. Nározdíl 
od vinylových podlah se zámkovým systémem lze při případném 
poškození snadno vyměnit požadvanou lamelu za novou. 

17www.mirapetrovice .cz



18



19www.mirapetrovice .cz



u m y v a d l a



UMYVADLA A UMÝVÁTKA
 Jsou navržena umyvadla švýcarské značky Laufen z úspěšné řady PRO S. Broušená 
spodní hrana umožňuje dodatečné osazení skříňky či desky. Díky silikátovo-keramické skelné 
vrstvě Laufen Clean Coat se na povrchu umyvadla zachytává méně nečistostí a lépe se odstraňu-
jí. Tato vrstva je velmi odolná i proti agresivním čistícím prostředkům, takže se keramika nep-
oškodí ani při nesprávné péči. Koupelnová keramika tak bude i po mnoha letech používání stále 
hladká a lesklá. Na WC jsou použita umývátka s nadstandardní šířkou i hloubkou.

Umyvadlo Laufen PRO S

rozměr:
materiál:
barva:
povrchová úprava:

výpusť umyvadlová click - clack, velká zátka, chrom
sifon celokovový kulatý

550 x 465 x 95 mm
keramika

bílá
lesk

Umývátko Laufen PRO S

rozměr:
materiál:
barva:
povrchová úprava:

výpusť umyvadlová click - clack, velká zátka, chrom
sifon celokovový kulatý

450 x 340 x 80 mm
keramika

bílá
lesk

21www.mirapetrovice .cz



b a t e r i e



UMYVADLOVÉ BATERIE

Baterie Roca Carelia

typ:
výška:
barva:
povrchová úprava:

keramická kartuše, perlátor

stojánková páková
168 mm

chrom
lesk

 Umyvadlová baterie Carelia od španělšké značky Roca vyniká subtilním designem a 
jemně zakřiveným a elegantním výtokem. Chromovaná baterie je dodávána s keramickou kartuší. 
Technologie Softurn poskytuje maximální pohodlí při manipulaci s ovládací pákou a přesnost při 
výběru požadovaného průtoku teplné vody.

23www.mirapetrovice .cz



t o a l e t y



WC

Závěsný klozet Laufen PRO

rozměr:
barva:
povrchová úprava:
typ instalace:
oplachový okruh:

sedátko s poklopem Laufen PRO Slim, zpomalovací sklápěcí systém

490 x 360 x 355 mm
bílá
lesk

závěsný
Rimless

WC tlačítko Sigma 01

rozměr:
materiál:
barva:
povrchová úprava:

246 x 164 x 13 mm
plast
bílá
lesk

 U závěsného klozetu Laufen PRO díky funkci Rimless nedochází k usazování nečistot 
pod okrajem mísy. Elegnatní design neruší ani upevňovací šrouby, které jsou běžnému pohledu 
skryty. Prkénko Slim se pyšní velmi tenkým vzhledem a systémem SoftClose. Závěsy se kromě 
speciálních tlumičů mohou pochlubit i kvalitní nerezovou ocelí, ze které jsou vyrobeny. Zároveň 
má klozet uzpůsobené splachování pro úsporu vody.

25www.mirapetrovice .cz



s p r c h o v é  k o u t y



SPRCHOVÝ KOUT

Zástěna Walk-In Polysan Modular

typ zástěny:
rozměr:
materiál:
profil:
barva profilu:

povrchová úprava Antidrop
vzpěra kolmá k zástěně Modular

pevná
dle projektu

sklo čiré
leštěný hliník

chrom

Sprchová vanička HK Whitestar

rozměr:
materiál:
barva:

zapuštěná v podlaze, bez schodu

dle projektu
litý mramor

bílá

 Navržené sprchové kouty vynikají hned v několika ohledech. Jejich celkový rozměr je 
u většiny bytů opravdu nadstandardní, sprchová vanička je zároveň zapuštěna do podlahy, takže 
nevzniká žádný schod. Minimalistického dojmu, který je z hlediska údržby zároveň i praktický 
je dosaženo použitím podomítkových baterií. Kromě ruční sprchy je nadstandardně navržena 
i hlavová sprcha. Celkový elegatní vzhled dotváří čisté linie sprchových zástěn bez zbytečných 
rámů a profilů.

27www.mirapetrovice .cz



SPRCHOVÉ BATERIE

Ruční sprcha Roca Stella

rozměr:
materiál:
povrchová úprava:

sprchová hadice Novaservis 150 cm, dvouzámková
držák s výtokem k ruční sprše Novaservis

100 x 230 mm
kov/plast

chrom

Podomítková baterie Roca

typ:
rozměr:
barva:
povrchová úprava:

podomítkové těleso Roca Rocabox

podomítková baterie s přepínačem
120 x 160 mm

chrom
lesk

28



HLAVOVÁ SPRCHA

Hlavová sprcha Novaservis 30 x 30

rozměr:
materiál:
povrchová úprava:

300 x 300 x 55
nerez

lesk

Rameno k hlavové sprše Novaservis

typ:
délka:
barva:

zapuštěná v podlaze, bez schodu

nástěnné
400 mm

chrom

29www.mirapetrovice .cz



v a n y



VANA

Vana Cersanit Intro

rozměr:
materiál:
barva:
povrchová úprava

včetně nastavitelných nožiček k zazdění

170 x 75 cm
akrylát

bílá
lesk

Sifon vanový s napouštěním přepadem Alcadrain

barva:

vanová odpadová a přepadová souprava
vodní zápachová uzávěra
uzavíraní odpadu pomocí systému click - clack

chrom

 Stejný minimalistický princip jako u sprchvých koutů je použit i u van, Elegantní 
akrylátovou doplňuje podomítková baterie s ruční sprchou. Odtok uprostřed vany zajišťuje po-
hodlné používání a sedací plocha na obou stranách modelu zaručuje mimořádný komfort při 
koupání. Napouštění vany je řešeno přes přepad, takže nejsou potřeba žádné další vývody. Vany 
i sprchy doplňují praktické vestavěné police, takže odpadá nutnost instalace samostatných 
koupelnových polic.

31www.mirapetrovice .cz



VANOVÉ BATERIE

Ruční sprcha Roca Stella

rozměr:
materiál:
povrchová úprava:

sprchová hadice Novaservis 150 cm, dvouzámková
držák s výtokem k ruční sprše Novaservis

100 x 230 mm
kov/plast

chrom

Podomítková baterie Roca

typ:
rozměr:
barva:
povrchová úprava:

podomítkové těleso Roca Rocabox

podomítková baterie s přepínačem
120 x 160 mm

chrom
lesk

32



33www.mirapetrovice .cz



k o n c o v é  p r v k y



VYPÍNAČE A ZÁSUVKY

Vypínače a zásuvky ABB Levit

rozměr:
materiál:
barva:
krytí:

sdružené ráměčky
vypínače, zásuvky, datové a TV zásuvky, termostaty, ovládání žaluzií

81 x 81 mm
PVC
bílá

IP20

 Vypínače a zásuvky ABB řady Levit vynikají moderním designem a spolehlivostí. 
Dostatečný počet zásuvek, datové i TV rozvody v každé obytné místnosti, umístnění vypínačů i 
přímo u postelí - to vše je standardem

35www.mirapetrovice .cz



36



37www.mirapetrovice .cz



d v e r e



VSTUPNÍ A INTERIÉROVÉ DVEŘE 

Bezpečnostní vstupní dveře

rozměr:
barva:

ocelová zárubeň
bezpečnostní kování
panoramatické kukátko
požární odolnost EI 30DP3

900 x 2100 mm
černá

Interiérové dveře

typ:
výška:
barva:
povrchová úprava:

dveřní křídlo plné
obložková zárubeň pro bezfalcové dveře
skryté panty
rozetové kování

bezfalcové
2 100 mm

bílá
CPL

 Vstupní bezpečnostní dveře jsou vyrobeny tak, aby splňovaly všechny vysoké nároky 
při jejich užívání. Vynikají vysokou bezpečnostní třídou s vysokým počtem jistících bodů. Masivní 
konstrukce zajišťuje i výraznou tepelnou a zvukovou izolaci. Maximální elegance u interiérových 
dveří je dosaženo použitím bezfalcových dveří, kdy dveřní křídlo splývá s obložkovou zárubní a 
vytváří jednu rovinu. Vstupy do obývajích pokojů jsou řešeny praktickými posuvnými dveřmi do 
pouzdra. Jak vstupní dveře do bytu, tak interiérové dveře jsou navrženy s nadstandardní výškou 
2 100 mm.

39www.mirapetrovice .cz



w w w .  m i r a p e t r o v i c e . c z

0 1 / 0 9 / 2 0 2 4
Z o b r a z e n é  o b r á z k y  a  v i z u a l i z a c e  j s o u  p o u z e  i l u s t r a č n í .  Z o b r a z e n í  b a r e v n ý c h  o d s t í n ů  n e m u s í  p ř e s n ě  o d p o v í d a t  s k u t e č n o s t i .  I n v e s t o r 

s i  v y h r a z u j e  p r á v o  k  n a h r a z e n í  u v e d e n ý c h  v ý r o b k ů  z a  v ý r o b e k  p o d o b n ý  s e  s r o v n a t e l n o u  k v a l i t o u  a  c e n o u .


